46. 26. II. 1437. *Oporuka Stoje, udovice Jurja Benakovića*
 47. 13. II. 1437. *Oporuka Jurja Matijanića*
 48. 16. II. 1437. *Brevijarij Vuka Bišenića iz sela Pokronika*
 49. 26. II. 1437. *Oporuka Stojslave, udovice Ivana Burunića*
 50. 30. II. 1437. *Oporuka pokojnoga Ilije iz sela Bakje, Šibenski kotar*
 51. 30. II. 1437. *Oporuka Sfile, udovice pokojnoga Ostoje Florija Tvrđinovića iz Šibenika*
 52. 1. III. 1437. *Oporuka pokojnoga Jakova Hlapčeva iz sela Radunića iz Hrvatske*
 53. 3. III. 1437. *Oporuka pokojnoga Mile Jurjeva Sajkovića*

(fol. 1)

1.

15. XII. 1436.

Brevijarij Stane, žene Milete Ivanovića

Stane vxoris Milete Iuanouich breuiare. (!)

M°CCCC°XXXVI, indictione XIII^a, die XV° Decembris

Coram spectabili et generoso viro domino Lodouico Venerio honorabili comite Sibenici et eius curia comparuit Bogdanus Miltinich de villa Perchouo frater condam Stane vxoris Millete Iuanouich de dicta villa, dicens dictam Stanam olim sororem suam mortuam fore die duodecimo⁶⁷ Nouembris proxime preteriti in dicta villa et suum condidisse testamentum, videlicet quod quatuor dies ante eius obitum, in presentia testium infrascriptorum, quos petiit examinari et de eorum dictis confici breuiarium testamenti. Qui dominus comes cum eius curia mandauit ser Nicolao Diuinich vni ex rectoribus, quatenus ipsos testes examinaret, mandans michi Petrobono vt dicta ipsorum testium conscribam et de eorum attestationibus conficiam breuiarium testamenti. Testes: frater Lucas, capellannus, presbiteri Simonis de Grebaz, Radoslauus Rudaç de villa Perchouo et Philippus Iuanouich, diaconus dicti presbiteri Simonis. Frater Lucas suprascriptus examinatus per suprascriptum ser Nicolaum rectorem et interrogatus sub verbo veritatis si scit quando mortua est suprascripta Stana, dixit quod suo videre est mortua XII Nouembris. Interrogatus vbi, dixit in dicta villa in domo sue habitationis. Interrogatus quando suum condidit testamentum, dixit ipsam condidisse die octauo mensis Nouembris proxime preteriti. Interrogatus vbi, dixit in eadem domo in qua est mortua. Interrogatus in quorum presentia, dixit in presentia suprascriptorum. Interrogatus si erat bone mentis, dixit quod sic. Interrogatus qualiter ordinauit bona sua, dixit quod in primis reliquit ecclesie cathedrali san-

⁶⁷ duodecimo] *canc.* Decembris.

cti Iacobi de Sibenico animalia minuta quinque. Item reliquit presbitero Andree parochiali ville Mitlo animalia minuta quinque. Item presbitero Simoni de⁶⁸ animalia minuta tria. Item reliquit Bogdano fratri suo vnam vaccham. In omnibus autem suis bonis mobilibus et immobilibus dictum Bogdanum fratrem suum sibi heredem vniuersalem in- (**fol. 1'**) stituit cum hac conditione quod dictus eius frater det filie sue Stoie libras quindecim ex illis libris quadraginta quas habuit de hereditate paterna. Item det dictus eius frater predicto presbitero Simoni libras V. Item fratri Luce suo confessori libras V. Item sororibus ecclesie sancti Georgii de Perchouo libras V.